鲁肉协函〔2020〕23 号

关于举办肉类企业高质量发展培训班的
通 知

各有关单位：

为认真贯彻落实党中央和省委省政府关于实施“高质量发展”

和新旧动能转换的战略部署，不断促进产业的提升和企业的管理

水平全面提高，进一步推动肉类行业高质量发展，经研究，决定

于 2020 年 11 月 11 日在济南举办肉类企业高质量发展培训班。

现将有关事宜通知如下：

一、培训时间：2020 年 11 月 11 日全天；

11 月 10 日 15：00—17：00 报到。

培训地点：

济南市历下区历山路 110 号颐正大厦 四楼第五会议室

二、培训内容

（一）星级肉类企业高质量发展内涵解读；

（二）《星级肉类企业认定规范》团体标准解读；

（三）星级肉类企业认定自评要点；

（四）星级肉类企业资料初审与申报要求；

（五）现场交流。

三、培训范围及人员要求

（一）培训范围：拟申报星级肉类企业的独立法人单位（包

括分公司）；

（二）人员要求：每家申报单位派 2 人参加培训（不少于 2

人），要求主管生产管理和主管品控/体系的负责人各一名参加培

训。

四、会务事宜

（一）本次培训班委托山东食源安信息咨询有限公司承办。

（二）参加培训人员每人收取培训费 2800 元（含资料费、

培训费、餐费等费用，学员交通费、住宿费自理）。

住宿和往返交通费自理。

（三）培训结束后，由山东省星级肉类企业认定委员会颁发

“星级肉类企业高质量发展培训班”结业证书。

（四）请参加培训的人员于 11 月 5 日前回执至邮箱：

sdssya@126.com。

（五）汇款账号：

单位名称：山东食源安信息咨询有限公司

开 户 行：招商银行济南东门支行

账 号：531904870210501

（六）本次培训人员应严格遵守疫情防控各项规定，全程佩

戴口罩，减少人员聚集，做好个人健康监测和健康防护。如发现

发热、鼻塞、流涕、咽痛等症状，应及时联系会务组，取消出行

计划。

联系人：张雁洁 13964112218

附件：参会回执表

山东省肉类协会

2020 年 11 月 3 日